
入会申込書

鳥取看護大学・鳥取短期大学と地域の発展を推進する会　御中

「入会申込書」に会費を添えて、入会窓口へご持参ください。

現金持参の場合

※ 振込手数料を差し引いた金額をお振込みください。

入会窓口へ、「入会申込書」をFAXまたはご郵送ください。1

書類送付後、右記の口座へ会費をお振込みください。2

振込の場合

入会窓口

TEL 0858-22-2191倉吉商工会議所 事務局
〒682-0887 鳥取県倉吉市明治町1037-11

振込先口座

山陰合同銀行 倉吉支店 普通 ２６２０５６０
口座番号預金種目支店名銀行名

ゆうちょ銀行 　  ０１３２０－８－９１５２４
鳥取信用金庫 倉吉支店 普通 ０２０５４０２
島根銀行 倉吉支店 普通 ０１４７５５９
倉吉信用金庫 本店営業部 普通 ０１７７２４２
鳥取銀行 倉吉支店 普通 ２６４００７１

鳥取看護大学・鳥取短期大学と
地域の発展を推進する会
会長　河越　行夫

口座名義

入会手続きのご案内

貴会設立の趣旨に賛同し、以下のとおり、入会を申込みます。

申込年月日

ご提供いただいた個人情報は、推進する会の目的以外には一切利用いたしません。

フリガナ

フリガナ

〒　　　　　－

※ 個人会員は不要
企業・団体名

ご 住 所

申込者氏名
代表者氏名

電話番号

会員種別・
申込年会費数

メールアドレス

企業・団体会員 [ 1口 ]１万円／年

[ 1口 ]３千円／年個人会員

会員種別（○印） 口数・合計金額 備　考

印

令和 年 月 日

（　　）口 円[合計]

（　　）口 円[合計]

1 口以上、
何口でも可能です。



入会のお願い

鳥取看護大学 鳥取短期大学 と・

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、「鳥取看護大学・鳥取短期大学と地域の発展を推進する会」は、平成６年２月、多くの方にご賛同を
いただき設立いたしました。本会は、大学が地域と共生し発展するための交流活動並びに支援活動を行うと
ともに、大学および大学周辺のよりよい環境づくりのため必要な活動および地域活性化の提言をすることを
目的としております。
　平成２７年春に開学しました鳥取看護大学につきましても、中部地区全体での署名活動、鳥取県知事や
倉吉市長への要望活動、シンポジウムの開催など、誘致実現に向けた支援活動を展開してまいりました。
主な支援活動としましては、以下のように大学祭への助成、学生募集や就職支援、また大学と地域との交流
活動として、両大学の教授による講演会、施設見学会、「まちの保健室」への協力などを行っております。
　このような支援活動を支えているのは、当会にご入会いただいた方から頂戴している会費です。なにとぞ
本会の趣旨をご理解いただき、ぜひ、この機会にご入会いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

学校法人 藤田学院　　　　
理事長　　山田　修平

鳥取看護大学・鳥取短期大学と地域の発展を推進する会
会　長　　河越　行夫

▶ 学生募集のための支援
▶ 大学祭「シグナス祭」への助成
▶ ホームページ作成支援
▶ 研究教育助成
▶ 学生の就職活動への支援
▶「まちの保健室」への協力
▶ 倉吉絣研究・普及への協力

活動の内容 入会のメリット

お知らせ
公開講座

１口　10,000円
企業・団体会員

１口　3,000円
個人会員 入会方法は裏面を

ご確認ください会費

学生食堂
シグナスキッチン

お食事券
などの

人気１位は
担々麺！

２つの大学が地域とともに
大きく発展するために、
次の活動を行っています。 施設利用料

両大学の 半額
2 31

交流センター、体育館、講義室など

TEL0858-22-2191お問合せ・入会窓口 倉吉商工会議所 事務局
〒682-0887 鳥取県倉吉市明治町1037-11

入
会
の
お
願
い


